Tiragem - 250 exemplares
Endereço: Av. do Cerrado, 999 - A.P./v1.09

Parque Lasandes - Goania-GO
CEP: 74.805-010

Fone: 524-1094
Atendimento: das 08:00 is /8:00 horas

A - Atas, Balanços, Editais, Avisos, Tomadas de Preços, Concorrências
Públicas, Extratos Contratuais c outras.

13 - Assinaturas e Avulso

b.1 - Assinatura semestral s/remwsas ............ ........... 	36,00

b.2 - Assinatura semestral c/rcmessas 	 40,00
b.3 - Avulso 	 0,50

b.4 - Publicação   1.50

Diário Oficial do Município N° 3.20

DECRETO N° 2027, DE 16 DE JULHO DE 2003.

0 PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista u disposto no art. 17, da. Lei n 4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis
Ilomplemennires n",s 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994,
bem como considerando o contido no Processo n.° 2.241.505-1/2003, de interesse de
MARIA JOSÉ DE ALMEIDA E SILVA,

DECRETA:

Art. 1" Ficam aprovados a retnembramento c a planta dos lotes 05 e
06, situados it Run Paulo Abrasa e Rua Rocha Pombo, Quadra 34, Bairro Sio Francisco,
nesta Capital, passando a constituir o Lote 	05/06, com as seguintes
confrontações:

características e

LOTE 05106 	 ÁREA 883,86m,
Frente paru a Rua Paulo Afonso 	  14,731m
Falido dividindo com a Rua Rocha Pombo 	  14,731m
Lado direito dividindo com os lotes 03,02 e 04 	  60,00m
Lado esquerdo dividindo cum os lotes 07 e 08 	  60,00m

Art. r Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 16 dias do
més de Julho de 2003.

Ari. 2" liste Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA. 1105 16 dias elo
mês de julho de 2003.

LINDA MONTEIRO
Prefeita em exercido

Caldeie* et* Mirat$ *st 	FieTtito
1534ral %kW* 4.1 no

Mie de Geblorle F-rpriksler IDespilon

JOSÉ DO CARMO ALVES SIQUEIRA
Secretário do Governo em exercido

DECRETO N° 2029, DE 16 DE JULHO DE 2003.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o disposto no art. 17, da liei o.' 4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis
Comprementares ti% 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994,
bem como considerando o contido no Processo n.° 2.209.957-40103, de interesse de
SEBASTIÃO PIRES CAMPOS,

DECRETA: •

LINDA MONTEIRO
Prefeita em exercício

•
quebtot a* pelo!~
herind Sabod de AquIff.

Cicie de ~In* Me Expetlk.* e Demparlms

JOSÉ DO CARMO ALVES SIQUEIRA'
Secretário do Governo em exercício

DECRETO 14" 2028, DE 16 DF. JULHO DE 2003.

O PREFEITO DE GOIÂNIA. no uso de suas atribuições legais e tende em
vista o disposto no art. 17, da Lei n.° 4.526, dc 31 de dezembro de 1971, e Leis
0.1mpl ernent ates o% 015. de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994,
bem corno considerando o contido no Processo n." 2.209374-02003, dc interesse de
SEBASTIÃO PIRES CAMPOS.

.+DECRETA:

Art.1° Ficam aprovados o remembrarnento e a planta dos iates 01 ao
16, situados Ir Alameda Higirio Pires Martins, Rua Tomas Soares, Rua SV-37 e Rua
8V-29, Quadra 45, Residencial Solar Vale, nesta Capital. passando a constituir o Lote
01/16, 03M as seguintes rameterlslitsru e oanfrontações:

LOTE 01116 	 ÁREA
Frente pura u Alarmeda Higino Pires Martins

1.0U95.19012
81,646mi-118,032m

Fundo dividindo com a Rua Tomas Soares. 	  88,275m+ 110.62.3m
Lado direito dividindo com a Rua SV-29 	  40,00m
Lado esquerdo dividindo com a Rua SV-37 	  41,517m
Pela linha curva Alameda Illgino Pires Martins c/a Rua 5V-29 	 7, 	25m
Pela linha curva Rua SV-29 com a Rua Tomas Soares 	 7,880m
Pela linha curva Roa Tomas Soares e/a Rua SV-37„.. ......... 	...... 8,486m
Pela linha curva Rua SV-37 ara Alameda Higino Pires Motins. 7,094m

Art.1° Ficam aprovados o remembramento e. a planta dos lotes 01 ao
17, situados à Alameda Higino Pires Martins, Rua Dr. Cristiano Teixeira da Silva, Rua
SV-29 e Rua SV-37, Quadra 46, Residencial Solar Ville, nesta Capital, passando a
constituir o Lote 0I/17, com as seguintes características e conflonraçSes:

LOTE 0.1/17 	 ÁREA 	 10.714,390
Frente para a Alameda Higino Pires Manias 	208,162m
Fundo dividindo cia Rua Dr. Cristiano Teixeira da Silva 	208,932m
Lado direito dividindo com a Rua SV-37..  	41,517m
Lado esquerdo dividindo com a Rua SV-29 	40,01Im
Pela linha curva Alameda Higino Pires Martins e/a Rua SV-37..... ...... 	8,4845111
Pela tinha curva Rua SV-37 da Rua Dr. Cristiano Teixeira da Silve._ 	7,094m
Pela linha curva Rua Dr. Cristiano Teixeira da Silva c/a Rua SV-29. 	7,806m
Pela linha curva Rua SV.29 c/a Alameda Higino Pires Martins 	7,897m

Art.? Este Decreto entrará em vigor na data de 	publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 16 dias do
mis de julho de 2003.

LINDA MONTEIRO
Prefeita em exercício

epktkrâblhi 	carteia
~Md Salowd * ~Mo

OMS da Gabar** Fãfadi a t ~kW

JOSÉ DO CARMO ALVES SIQUEIRA
Secretário do Governo em exercício

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado

perue re1.552,de2t08/1959

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DORIVAL SALOMÉ DE AQUINO
Chefe de Expediente G. E. D.

PAULO GOUTHIER JÚNIOR
Editor do Diário Oficial do Município